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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА
4111.

Врз основа на член 8 ставовите (2) и (4) од Законот 
за нотаријатот („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 55/07, 86/08, 139/09 и 135/11), министерот за 
правда, донесе

П Р А В И Л Н И К
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА БРОЈОТ 
И РАСПОРЕДОТ НА СЛУЖБЕНИТЕ СЕДИШТА НА

НОТАРИТЕ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1
Во Правилникот за бројот и распоредот на службе-

ните седиште на нотарите во Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 1/08, 
148/08, 91/13 и 183/16), во Прилог бр. 1 точка 7 во али-
нејата 1 бројот „2“ се заменува со бројот „3“,

Во точка 21 во алинејата 1 бројот „68“ се заменува 
со бројот „69“, 

Во точка 26 во алинејата 1 бројот „9“ се заменува 
со бројот „10“.

Член 2
Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“.

         Бр. 01-3676/5
6 октомври 2016 година Министер за правда,
            Скопје Валдет Џафери, с.р.

УСТАВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

4112.
Врз основа на член 11 од Законот за административ-

ни службеници („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 
5/2016) и членовите 89, 92 и 95 од Деловникот на 
Уставниот суд на Република Македонија („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 70/1992), а на 
предлог на Комисијата за организациони и кадровски 
прашања, Уставниот суд на Република Македонија на 
седницата одржана на 5 октомври 2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

1. За генерален секретар на Уставниот суд на Репуб-
лика Македонија се именува Александар Лазов, досега-
шен државен советник во Уставниот суд на Република 
Македонија, сметано од 5 октомври 2016 година.

2. Ова Решение ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“.

Су.бр. 648/2016                  Претседател
5 октомври 2016 година   на Уставниот суд на Република

Скопје Македонија,
Елена Гошева, с.р.

ОДБОР ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА 
ДРЖАВНАТА НАГРАДА „23 ОКТОМВРИ“
4113.

Врз основа на членовите 1, 2, 9, 11, 12, 16, 18 и 4-а 
од Законот за државните награди („Службен весник на 
Република Македонија“ број 52/2006, 54/2007 и 74/12), 
Одборот за доделување на државната награда „23 Ок-
томври“ на седницата одржана на 29 септември 2016 го-
дина, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДРЖАВНАТА НАГРАДА 
„23 ОКТОМВРИ“ ВО 2016 ГОДИНА ЗА ДОЛГОГО-
ДИШНИ ОСТВАРУВАЊА ВО ОБЛАСТА НА НАУ-
КАТА, КУЛТУРАТА, ОБРАЗОВАНИЕТО, ЗАШТИ-
ТАТА НА ДРЖАВНИТЕ ИНТЕРЕСИ И ПРОМОЦИ-
ЈА НА ДРЖАВНИТЕ ПРИОРИТЕТИ, ВРЕДНОСТИ 
И КУЛТУРНО-ИСТОРИСКОТО  НАСЛЕДСТВО НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

I. За остварување во областа на културата и умет-
носта, државната награда се доделува на:

- проф. д-р Драган Даутовски, музички уметник,
- Иван Петрушевски, актер и
- Реџаи Исени, ликовен уметник.
II. За остварување во областа на науката и образова-

нието, државната награда се доделува на:
- проф. д-р Стефан Влахов, историчар и филозоф и
- проф. д-р  Агим Пољоска, албанолог.
III. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а  ќе се објави во „Службен весник на Републи-
ка Македонија“. 

Бр. 08-4175/2 Претседател на Одборот
5 октомври 2016  година за доделување на Државната

Скопје награда „23 Октомври“
Акадeмик Вера Битракова - 

Грозданова,с.р

АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА 
КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО 

ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ
4114.

Врз основа на член 58 став (8) и (10), член 59 став 
(3),  (6) и (10) и член 61 став (5) од Законот за задолжи-
телно капитално финансирано пензиско осигурување 
(„Службен весник на Република Македонија” број 
29/2002, 85/2003, 40/2004, 113/2005, 29/2007, 88/2008, 
48/2009,  50/2010, 171/2010, 36/2011, 98/2012, 13/2013, 
164/2013, 44/2014, 192/2015 и 30/2016), Советот на ек-
сперти на Агенцијата за супервизија на капитално фи-
нансираното пензиско осигурување, на седницата од-
ржана на 5.10.2016 година, донесе

П Р А В И Л Н И К
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ 
ЗА ЧЛЕНСТВО ВО ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ПЕНЗИСКИ 

ФОНД

Член 1
Во Правилникот за членство во задолжителен пен-

зиски фонд („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 55/2013, 89/2014 и 110/2016) Образецот 1 се ме-
нува и гласи:
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Член 2
Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Репуб-

лика Македонија”.

Бр.01-1288/2                                                                                      Претседател
6 октомври 2016 година                                                                                         на Советот на експерти,

Скопје                                                                                           д-р Булент Дервиши, с.р.
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